

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schramm Fahrzeugbau GmbH
 Unterer Hornbachstaden 43
 66482 Zweibrücken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200829
 Kundennr.: 51700
 Datum: 14. Dezember 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221201011 vom 13.12.2022: Externe Belegnr. W2132159:				
1	40870		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	2	Stück	10,77	21,54
2	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	16,57	33,14
3	20506		Exzenterverschluss (ZB-03A), 90,5 x 241 x 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,65 kg	3	Stück	6,43	19,29
4	20524		Gegenhalter, 30 x 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,44 kg	3	Stück	1,55	4,65
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012396 *** Ihre Belegnr.: W2131374				
5	402511		Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm, für 4-/5-Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,75 kg	3	Stück	9,67	29,01
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI221201011							107,63
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							107,63
19% MwSt.							20,45
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							128,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200829

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,118

Lief. an Adresse

Schramm Fahrzeugbau GmbH
Unterer Hornbachstaden 43
66482 Zweibruecken
Deutschland